



Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1

ze dne 16. 9. 2015

v rámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky
s názvem

„Poskytování hlasových služeb“

zadavatel:

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i.
Vítězská 1083, Praha 4, 142 20, IČ: 68378050

Zadavatel poskytuje dodatečné informace č. 1 na základě žádostí zájemce o dodatečné informace doručené zadavateli ve formě e-mailové zprávy ve dnech 21. 9. 2015 a 22. 9. 2015.

Dotaz č. 1 ze dne 21. 9. 2015:

Chápe uchazeč správně požadavek na připojení, které bude realizováno pomocí pevného spoje po celé délce spojení až do sítě operátora – nesmí být použity bezdrátové spoje, tak, že připojení VoIP SIP s kapacitou minimálně 90 hlasových kanálů současně má být realizována dvěma nezávislými přípoji o rychlosti 10 Gbit/s připojením do sítě CESNET2?

Odpověď na dotaz č. 1:

Uchazečem popsané řešení připojení se je jedním z možných řešení vyhovujícím zadávacím podmínkám stanovených zadavatelem.

Splnění zadávacích podmínek bude posouzeno na základě popisu navrhovaného řešení zpracovaného uchazečem v rámci přílohy č. 2 návrhu Smlouvy o poskytování hlasových služeb dle požadavků zadavatele obsažených v rámci přílohy č. 1 této smlouvy.

Dotaz č. 2 ze dne 22. 9. 2015:

Zadavatel v čl. III odst. 2 Smlouvy o poskytování hlasových služeb uvádí, že poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování služby ve třetím čtvrtletí roku 2015, příp. později...

V kapitole 3 Výzvy je však uveden termín předpokládaného zahájení plnění předmětu veřejné zakázky ve 4. čtvrtletí roku 2015, s tím, že tento termín může být případně posunout...

Vzhledem ke končícímu období 3. čtvrtletí, žádáme zadavatele sjednocení termínu zahájení na 4. Q tak, aby byl shodný v obou dokumentech. V návaznosti na úpravu/změnu zadávacích dokumentů, žádáme i odpovídající posun termínu odevzdání nabídky.

**Odpověď na dotaz č. 2:**

Zadavatel k dotazu uchazeče uvádí, že v kapitole 3 Výzvy k podání nabídky je stanoven termín předpokládaného zahájení plnění předmětu veřejné zakázky ve 4. čtvrtletí roku 2015, s tím, že tento termín může být případně posunut...

V čl. III odst. 1 Smlouvy o poskytování hlasových služeb je stanoven závazek poskytovatele dokončit instalaci nejpozději do 3 týdnů ode dne doručení výzvy k plnění. A Zároveň v čl. III odst. 1 předmětné smlouvy je stanoven závazek poskytovatele provést aktivaci služby po výzvě objednatele, a to nejpozději do 3 týdnů ode dne prokazatelného doručení výzvy poskytovateli.

Doba plnění je tak dle zadavatele v obou dokumentech jasně specifikována. Zadavatel nicméně přijímá poznámku uchazeče nad následnou textací čl. III odst. 1 předmětné smlouvy, která obsahuje závazek poskytovatele spočívající v zahájení poskytování služby ve třetím čtvrtletí roku 2015, příp. později... Zadavatel uvádí, že přestože výše uvedená textace nemá relevantní dopad na okamžik zahájení poskytování služeb či dodávek, které jsou předmětem smlouvy, uvádí textaci článku do souladu s textací kapitoly 3 Výzvy k podání nabídky a zasílá upravený návrh Smlouvy o poskytování hlasových služeb v příloze č. 1 těchto dodatečných informací.

Zadavatel se dále rozhodl vyhovět žádosti uchazeče o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel na základě výše uvedeného rovněž prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, stejně tak jako termín otevírání obálek s nabídkami.

Lhůta pro podání nabídek končí dne **5. 10. 2015 do 10:00 hodin.**

Otevírání obálek proběhne dne **5. 10. 2015 v 10:00 hodin.**

Příloha č. 1 dodatečných informací: *Smlouva_poskytování_hlasových_služeb verze 2*

V Praze dne 23. 9. 2015